学年

年中

年長

１年生

２年生

３年生

４年生

５年生

６年生

７，７００円/年

・年会費は5月分会費と一緒に引落としさせて頂きます。※引落日…5月12日(月)

　　　　　　　　　　　　　幼体連スポーツクラブ

　　　　　　　　　　　　　　　　 ARTESS白糸台

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　棚原俊介

・途中退会（休会）の場合の返金は原則ありません。

・途中入会の場合のみ月割となります。

６，６００円/年

スタッフ一同お子様方の指導に力を注いで参りますので、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

年会費（税込） 備考

３，３００円/年
・年会費は施設使用料も含まれています。

・小学生クラスは連盟登録費等も含まれています。

２０２５年度　年会費の徴収について

保護者各位 ２０２５年　４月

爽やかな季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

平素よりクラブの活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、2025年度も府中市少年サッカー連盟に加盟をし活動をして参ります。

そこで連盟登録費・施設使用料を含めた年会費を徴収させて頂きます。